СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22  мая  2015 г. №  6/272

Об отмене решения Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета от 19 марта 2015г

№ 4/261 «О заключении концессионных соглашений

в отношении объектов водоснабжения,

находящихся в муниципальной собственности

Гламаздинского сельсовета Хомутовского района»

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с протестом
прокурора от 09.04.2015г. №96-2015 Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета решило:

1.Отменить решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета  от 19 марта 2015г № 4/261 «О
заключении концессионных соглашений в отношении объектов водоснабжения, находящихся в
муниципальной собственности Гламаздинского сельсовета Хомутовского района»

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Н.В. Соболев